IME | PREZIME UCITELIA

Vrijeme individualnih informacija za roditelje -2025.-2026.

1. Ante Baci¢ CETVRTAK, 3. SAT

2. Davorka Baci¢ SRUEDA, 3. SAT

3. lvica Badzim CETVRTAK, 3. SAT

4. s.Barbra Cavlina CETVRTAK, 4. SAT

5. Ana Maria Delalle PETAK, 3. SAT

6. Marijana Devcic¢ UTORAK, 5. SAT

7. lvana Duiji¢ UTORAK, 5. SAT

8. Miranda CETVRTAK, 2. SAT/ZADNJI CETVRTAK U MJESECU U 17 SATI

Pangradovi¢

9. Paola Govi¢

PONEDJELJAK, 3. SAT

10. Ivana Guberina

SRIJEDA, 4. SAT

11. Renata Jelovcié

UTORAK, 4. SAT/3. UTORAK U MJESECU OD 16:45-17:30

12. Irena Jurleka

PONEDJELJAK, 1. SAT

13. Tomislav Kovacev

PONEDJELJAK, 5. SAT

14. Tanja Lacmanovic¢
Gulin

PONEDIJELJAK, 3. SAT

15. Anita Ljubié

UTORAK, 3. SAT/ZADNJI PONEDJELJAK U MJESECU U 17 SATI

16. Marija Mandi¢

PONEDJELJAK, 3 SAT

17. Emilija Marko¢

UTORAK, 4. SAT/TERMIN POPODNE PO DOGOVORU S RODITELJIMA

18. Anita Mati¢

SRIJEDA, 4. SAT/SVAKI 2. UTORAK U MJESECU OD 17:15-18:00

19. Marko Majetié

PETAK, 6. SAT

20. Toni Nevescanin

PETAK, 3. SAT

21. Katica Olivari

CETVRTAK, 3 SAT/POSLJEDNJI CETVRTAK U MJESECU U 17 SATI

22. Antonela Peran

SRIJEDA 2. SAT

23. Marica Pirija

UTORAK, 5. SAT

24. Toni Plavci¢

CETVRTAK, 2. SAT

25. Anita Polié

CETVRTAK, 4. SAT

26. Zorica Skroza

UTORAK, 5. SAT

27. Sonja Smojver

SRIEDA, 6. SAT

28. Marina Stojanovic¢

CETVRTAK, 3. SAT

29. Antonia Sari¢

UTORAK, 5. SAT/ PRVI UTORAK U MJESECU U 17 SATI

30. Helena Sari¢

CETVRTAK, 4. SAT

31. Robert Simi¢

SRIEDA, 4. SAT

32. Sandra Sirini¢

UTORAK, 3. SAT

33. Julijana Visnji¢

PETAK, 2. SAT/ZADNJI CETVRTAK U MJESECU U 17:30-18:15

34. Ana Vucak

35. Kasandra Vuji¢

SRIEDA, 2. SAT

36. Antonija Zori¢

UTORAK, 5. SAT

RASPORED ZVONA

l.sat 8:00-8:45
2.sat 8:50-9:35
3.sat 9:40-10:25
VELIKI ODMOR
4.sat 10:45-11:30
5.sat 11:35-12:20
6.sat 12:25-13:10
7.sat 13:15-14:00
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E-mail adrese

1. Ante Bacic¢ ante.bacic.07@gmail.com

2. Davorka Baci¢ davorka.bacic@skole.hr

3. Ivica Badzim ivica.badzim@skole.hr

4, s. Barbra Cavlina | barbra.cavlina@skole.hr

5. Ana Maria | ana-maria.delalle@skole.hr
Delalle

6. Marijana Dev¢i¢ | marijana.burazer@skole.hr

7. Ivana Dujié idujic@gmail.com

8. Miranda mirandadangradovic@gmail.com
Pangradovic

9. Paola Govi¢ paola.govic@skole.hr

10. Ivana Guberina

11. Renata Jelov¢ié renata.jelovcic@skole.hr

12. Irena Jurleka ijurleka@yahoo.com

13. Tomislav tomislav.kovacev@gmail.com
Kovacev

14. Tanja tanja.lacmanovic@skole.hr
Lacmanovié
Gulin

15. Anita Ljubic anita.ljubicl@skole.hr

16. Marija Mandi¢ marija.mandic13@skole.hr

17. Emilija Marko¢ emilijamarkocl@gmail.com

18. Anita Matié maticanita@hotmail.com

19. Marko Majetié marko.majetic@skole.hr

20. Toni Neves$canin | toni.nevescanin@skole.hr

21. Katica Olivari katica.olivari@skole.hr

22. Antonela Peran antonela.peranl@skole.hr

23. Marica Pirija marica.pirija@gmail.com

24. Toni Plavcic toni.plavcic@skole.hr

25. Anita Poli¢ anita.policl@skole.hr

26. Zorica Skroza zorica.skroza@skole.hr

27. Sonja Smojver sonja.smojver@skole.hr

28. Marina marina.stojanovic@skole.hr
Stojanovic

29. Antonia Sari¢ antoniasaricO7@gmail.com

30. Helena Sari¢ hela0203@gmail.com

31. Robert Simi¢ simicrobert@yahoo.com

32. Sandra Sirini¢ sandra.sirinic@skole.hr

33. Julijana Visnji¢ julijana.visnjic@skole.hr

34, Ana Vucak ana.vucakl@skole.hr

35. Kasandra Vuji¢ kasandra.vujic@skole.hr

36. Antonija Zori¢

antonijazoric@gmail.com
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